
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL  SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO SKATINIMO

PROJEKTŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR KOMISIJOS SEKRETORIAUS

SKYRIMO

2024 m. spalio    d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6

dalies 1 ir 2 punktais, Anykščių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginiu veiklos planu,

patvirtintu Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-1 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Anykščių

rajono savivaldybės Paramos teikimo smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams tvarkos aprašo,

patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d. sprendimu Nr. 1-TS-180 „Dėl

paramos teikimo smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams paramos aprašo patvirtinimo“ 30.2-30.5

papunkčiais bei atsižvelgdama į 2024 m. rugsėjo 20 d. mero raštą Nr. 1-SD-2833 (6.39 E) „Dėl

atstovo delegavimo į vertinimo komisiją“, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento 2024 m. rugsėjo 24 d.

raštą Nr. SD (19.4)-4716 „Dėl atstovų delegavimo į smulkiojo ir vidutinio verslo skatinimo projektų

vertinimo komisiją“ ir Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų 2024 m. spalio 3 d. raštą Nr. S-

057 „Dėl Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų atstovo delegavimo“:

1. S u d a r a u Anykščių rajono savivaldybės Smulkiojo ir vidutinio verslo skatinimo projektų

vertinimo komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Jolanta Jucevičienė – Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja;

1.2. Jolita Kairienė – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Anykščių skyriaus vedėja

(deleguota);

1.3. Linas Šulskus – Anykščių rajono savivaldybės mero patarėjas (deleguotas);

1.4. Sonata Veršelienė – Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų tarybos narė

(deleguota);

1.5. Vilma Vilkickaitė – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2. S k i r i u Komisijos pirmininke Jolantą Jucevičienę – Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėją.

3. S k i r i u Komisijos sekretore Vidą Meliūkštienę – Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistę.

4. P a v e d u Komisijai savo darbe vadovautis Paramos teikimo smulkiojo ir vidutinio verslo

subjektams tvarkos aprašu,  patvirtintu Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d.

sprendimu Nr. 1-TS-180 „Dėl paramos teikimo smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams paramos

aprašo patvirtinimo“ (2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-237 redakcija).

5. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 10 d. įsakymą Nr. 1-AĮ-521 „Dėl smulkiojo ir vidutinio verslo skatinimo projektų

vertinimo komisijos sudarymo ir sekretoriaus skyrimo“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g.23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                          Jurgita Banienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  smulkiojo ir vidutinio verslo skatinimo

projektų vertinimo komisijos sudarymo ir komisijos

sekretoriaus skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-07 Nr. 1-AĮ-469

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-07 11:55

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-07 11:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-07 11:58

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-07 11:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-12 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




